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SERVICEMOTORS 12

INGENIERLA 5.A.5.

SERVICEMOTORS INGINEERING S.A.S
NIT 900.938.612-9
Cra 29 9-67
Tel: (3225692303) 3225692303
El Paso - Colombia

VEHICULO JGO 945 KM- 138258
MANTENIMIENTO REALIZADOS EL DIA 30 DE OCTUBRE 2022.

Cotizacién - iSiigo

item Descripcién Cantidad

1 Cambio Correa de Direccion y Accesorio
2 Cambio de Polea Tensor

3 Cambio de rodamiento Polea Tensora

Correa de Accesorio Nissan NP 300
MITSUBOCHI

5 Correa Hidraulico Nissan NP300 MITSUBOSHI
6 Polea Tensor
7 Balinera Universa KOYO

8 Hidraulico AW68 MOBIL 1/4

SERVICEMOTORS INGENIERIA S.A.S SERVICEMOTORS
servicemotorsing@gmail.com
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Para
Nit
Fecha

Vr. Unitario

50,000.00
40,000.00

30,000.00

117,647.06

40,336.13
235,294.12
15,966.39

27,731.09

Cotizacion
No. C-1-470
KAL TIRE MINING S.A. DE
C.V. SUCURSAL COLOMBIA
900.036.347-0
2022-10-31
Impto. Cargo Vr. Total
19 % 59,500.00
19 % 47,600.00
19 % 35,700.00
19 % 140,000.00
19 % 48,000.00
19 % 280,000.00
19 % 38,000.00
19 % 33,000.00
Total Bruto 572,941.17
Subtotal 572,941.17
IVA 19% 108,858.83
Total a Pagar 681,800.00

Elaborado por Sligo $.A.8 Nit: 830.048.145-8
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